
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DUY HÒA 

 
Số: 15/TB-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
             Duy Hòa, ngày 30 tháng 5 năm 2023 

THÔNG BÁO 

Về việc mời thầu lắp đặt hệ thống camera an ninh 

 

Thực hiện quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND xã Duy 

Hòa về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu lắp đặt hệ 

thống camera an ninh, UBND xã Duy Hòa thông báo mời thầu như sau: 
 

Stt Hạng mục Thông số kỹ thuật ĐVT 
Số 

lượng 

1 Camera 

Camera Hikvision DS-2CD2T43G2-2I 
Camera IP Trụ hồng ngoại 4MP chuẩn nén H.265+ 

+ Cảm biến 1/2.8" Progressive Scan CMOS;  
+ Chuẩn nén H.265+/H.265/H.264+/H.264 

+ Độ nhạy sáng: Color: 0.005 Lux @ (F1.6, AGC ON), 
0 Lux with IR 
+ Ống kính 2.8/4/6 mm  

+ Độ phân giải tối đa (2688×1520)25fps/30fps 
+ Tính năng  WDR 120dB; 3D DNR; ICR;BLC. 

+ Hồng ngoại:  2I- 40m / 4I- 80m 
+ Nguồn cấp  DC12V&PoE;  
+ Hỗ trợ thẻ nhớ SD/SDHC/SDXC tối đa 256GB ; 

+ Hỗ trợ dịch vụ Hik-Connect, Hỗ trợ tên miền 
Cameraddns 

Cái 10 

2 
Đầu ghi hình 

Camera 

Đầu ghi IP 32 kênh Hikvision DS-7732NXI-K4 

Đầu ghi hình NVR 32 kênh - 4 ổ cứng 
cái 1 

3 
Ổ cứng lưu trữ 
dử liệu Camera 

Ổ cứng 6TB cái 1 

4 Dây mạng 
Dây cáp mạng HDPRO CAT3 FTP+2C Copper 

Outdoor 
M 500m 

5 Nguồn Adapter 12v-2A cái 10 

6 
Jack tín hiệu 

POE 
Dùng để lấy nguồn từ dây mạng, tiết kiệm dây điện 
riêng. 

cái 10 

7 
Nhân công và 

vật tư phụ 

Nhân công và vật tư phụ (ổ điện, phích cắm, băng keo, 

dây rút, ……) 
HM 1 

8 Giá treo Giá treo kim loại + phụ kiện Cái 10 

9 Tivi Tivi 55in Cái 1 

Vậy UBND xã Duy Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực 

tham gia cung cấp các thiết bị nêu trên gửi báo giá về UBND xã Duy Hòa chậm 

nhất đến hết ngày 05/6/2023 để tổng hợp và lựa chọn nhà thầu. 

Mọi vướng mắc gặp phải xin vui lòng liên hệ ông: Nguyễn Như Lộc – Công 

chức VP-TK UBND xã Duy Hòa, số điện thoại: 0235.3731157 để được giải thích, 

hướng dẫn cụ thể. 



Thông báo này được niêm yết công khai tại UBND xã Duy Hòa, thông báo 

công khai rộng rãi trên đài truyền thanh xã, cổng thông tin điện tử của xã từ ngày 

ra thông báo đến ngày 05/6/2023./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy (B/c); 
- MT, các đoàn thể; 
- Các ngành UBND; 
- Đài truyền thanh xã; 
- Lưu: VT, L(20b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Lê Văn Hùng 
 


